
SMLOUVA č. 2016/MaI/000008/SML/1

Dodatek č. 1
k příkazní smlouvě ze dne 21.01.2016

uzavřené podle ust. § 2430 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi těmito smluvními stranami

Příkazce : Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, PSČ 739 11
IČ: 00296651
DIČ: CZ00296651
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
zástupce ve věcech provozních :
e-mail:
tel.:
bankovní spojení : č.účtu:

a

Příkazník : T E R M O Frýdlant n. O. s.r.o.
se sídlem Frýdlant nad Ostravicí, Hamernická 233, PSČ 739 11
IČ : 64087662
DIČ : CZ64087662
zastoupen Ing. Pavlem Sokolem, jednatelem
bankovní spojení : č.ú.:

I.
Na základě usnesení č. 47/6.28 rady města ze dne 05.09.2016 dochází ke změně článku IV.

odst. 2 příkazní smlouvy ze dne 21.01.2016.

Nové znění článku IV. odst. 2 zní :

Příkazce se zavazuje nahradit příkazníkovi veškeré účelně vynaložené náklady spojené
s prováděním příkazu podle této smlouvy, byť se požadovaný výsledek nedostaví, a to až do výše
stanovené rozhodnutím příslušného orgánu příkazce v rozpočtu pro kalendářní rok 2016, pro
kalendářní rok 2017 a samostatně pro každý následující kalendářní rok, učiněným vždy nejpozději
do 31.12. předchozího kalendářního roku. Účelnými náklady na provoz haly sport se rozumí vždy
náklady na dovoz odpadu, úklid a na dodržování hygienických standardů včetně desinfekce,
náklady na opravu a údržbu haly sport, náklady na vytápění, mzdové náklady, náklady na odběr
elektřiny, vody či provoz kanalizace. Za účelně vynaložené náklady spojené s prováděním příkazu
nejsou považovány jakékoliv náklady a výdaje příkazníka vzniklé před uzavřením této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že každý náklad vynaložený na obstarání záležitostí uvedených v čl. II.
této smlouvy, který jednorázově přesáhne částku ve výši 50.000,- Kč bez DPH, bude před jeho
vynaložením příkazníkem schválen příkazcem, jinak příkazník není povinen uznat náklady
vynaložené nad částku 50.000,- Kč bez DPH za účelné pro provádění příkazu podle této smlouvy.
Obstarání úhrady nákladů za odběr elektřiny, nákladů za vytápění haly sport ani mzdové náklady,
vynaložené příkazníkem na plnění příkazu dle této smlouvy však předchozímu souhlasu příkazce
nepodléhají ani co do částky nad 50.000,- Kč bez DPH.

MĚSTO FRÝDLANTNAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2 

II. 
 Ostatní články výše citované smlouvy zůstávají nezměněné. 
 

III. 
 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení. 
 
 
Ve Frýdlantě nad Ostravicí 03.10.2016 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………    ……………………………………. 
za příkazce        za příkazníka 
Město Frýdlant nad Ostravicí     TERMO Frýdlant n. O. s.r.o. 
RNDr. Helena Pešatová     Ing. Pavel Sokol 
 


